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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 46/XLVI/2024 

z obrad XLVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała 

do godz. 15.50. 

W sesji uczestniczyło 28 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 

pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XLVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 

w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał 

radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przed przystąpieniem 
do kolejnych punktów porządku obrad zaprosił na kilkunastominutowy występ grupy polskiej  
młodzieży ze Scholi Katedralnej   z duszpasterstwa Katedry Wniebowzięcia Najświętszej 
Marii Panny we Lwowie.  
 
Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował za występ. Podkreślił, iż czuje się 
niezwykle wzruszony po wysłuchaniu patriotycznych utworów, które niewątpliwie mają 
wydźwięk historyczny związany z naszym krajem. W dalszej części zwrócił się do Pani Iwony 
Romaniak – szefowej Fundacji „Bratnia Dusza” za czas, współpracę i mocne zaangażowanie 
w pomoc sąsiadom z  Ukrainy. Na zakończenie życzył młodzieży oraz ich opiekunom, aby 
wojna szybko się zakończyła na warunkach Ukrainy, a nie agresora. 
 
 
Po występie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wspólnie  

z Panem Markiem Kwiatkowskim Starostą Nowosądeckim w imieniu Rady i Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego podziękowali odchodzącemu na emeryturę Panu Adamowi Czerwińskiemu 

wieloletniemu Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował za długoletnią pracę i wzorowe 

wypełnianie obowiązków służbowych, realizację codziennych zadań, kierowanie tak dużą 

jednostką oraz poświęcenie i zaangażowanie w działalność służbową zasługują na uznanie i 

szacunek. W dalszej części wypowiedzi życzył, aby odpoczynek na emeryturze był 

aktywnym czasem spełniania marzeń, a także realizacji zamierzeń i pomysłów, na które 

dotąd brakowało czasu. Życzył również, by kolejne dni upływały w szczęściu, radości i 

dobrym zdrowiu. 
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Pan Adam Czerwiński przypomniał, że po utworzeniu PZD fundusze na utrzymanie 500 km 

dróg i 174 mostów w Powiecie wyniosły 6,5 mln zł. Z upływem lat środki na ten cel stale 

udawało się zwiększać, a w tym roku sięgają one aż 100 mln zł. Następnie podziękował za 

25 lat współpracy w Powiecie. Podkreślił, iż pracował w gronie bardzo kompetentnych 

profesjonalistów oddanych swojej pracy. Dzięki temu udało się tak wiele zrobić. 

 
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego Stanisław Pasoń zabierając głos 

podziękował za duży wkład i zaangażowanie w rozwój Sądecczyzny podczas trwania tej 

mijające kadencji. Następnie życzył wszystkim powodzenia w nadchodzących wyborach 

samorządowych. 

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju Dariusz Chorużyk w imieniu mieszkańców oraz radnych 

gminy, którą reprezentuje podziękował za współpracę i pomoc we wszystkie działania  

i rozwój inwestycji.  

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 
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6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przedstawienie informacji z działalności za 2023 rok:  

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

8. Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok: 

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 

2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu. 

9. Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok jednostek organizacyjnych powiatu: 

1) Powiatowego Zarządu Dróg,  

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

3) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

4) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

5) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

6) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

7) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie, 

8) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Dom Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Klęczanach. 

10. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami za 2023 rok.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego zmieniająca uchwalę nr 297/XXXI/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 kwietnia 2018 roku w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2024 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Powiatowego 

Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu, 

w związku z brakiem naboru w latach 2020-2023. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju.  

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Oświadczenia, wolne wnioski.    

21. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono 

żadnych poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu z XLV sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

 

W wyniku głosowania protokół z XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

 

Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

Radni nie zgłosili żadnej interpelacji. 
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Ad 6. 
 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zabierając głos poinformował, iż Zarząd 

Powiatu od ostatniej sesji odbył 4 posiedzenia, na których podjęto 33 uchwały Zarządu 

Powiatu. 

 

Następnie przekazał inWojewoda Małopolski przekazał umowy przyznające  kwotę 10 348 

922 zł – jest to dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju w 50% do następujących 

dróg: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Łącko - Naszacowice na długości 1.940 m  

w miejscowościach Naszacowice, Olszanka. 

2. Przebudowa drogi powiatowej Łososina Dolna - Ujanowice - Młynne na trzech odcinkach 

o łącznej długości 2.297 m w miejscowościach Wronowice i Żbikowice, 

3. Remont drogi powiatowej  Biczyce Dolne - Gostwica na dwóch odcinkach o łącznej 

długości 1673 m  w miejscowościach: Biczyce Dolne, Niskowa. 

Całkowita wartość kosztów kwalifikowanych wraz z wkładem Powiatu wynosi   20 697 

845 zł 

 

W dalszej części wypowiedzi został poruszony temat rozbudowy budynku Zespołu Szkół w 

Starym Sączu o część dydaktyczną został wyłoniony wykonawca na realizację tej rozbudowy  

tj.  firma Andrzej Mikulec FH  „MIKULEC” za kwotę 9.291.597 zł    

 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej w tym: zakończone roboty drogowe i mostowe, inwestycje 

na etapie postępowań przetargowych oraz inwestycje na etapie weryfikacji ofert w 

postępowaniach przetargowych. 

 

Zostały także omówione roboty w trakcie realizacji na drogach i mostach powiatowych które 

zostały rozpoczęte w latach 2022-2023 oraz informacja jakie informacje projektowe są w 

trakcie opracowywania. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski odniósł się również do etapu projektowania 3 

etapu Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach. II etap będzie odebrany 21 marca br. 

jest uruchamiana procedura przygotowania projektu toru saneczkowego. Być może na  

przełomie maja/czerwca rozpocznie się kolejna inwestycja. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: edukacji, inwestycji, promocji oraz udziału Zarządu Powiatu w spotkaniach i 

wydarzeniach. 
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Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż dokonano uroczystego 

otwarcia Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku. Z tego tytułu nadmienił, iż przekazał 

gratulacje dla Pana wójta za inicjatywę i realizację inwestycji oraz życzenia, aby Centrum 

tętniło życiem, a mieszkańcy chętnie uczestniczyli w spotkaniach z kulturą i sztuką. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż w Karpackim Oddziale Straży 

Granicznej odbyła się uroczystość zdania obowiązków przez gen. bryg. Stanisława Laciugę – 

Komendanta KOSG w Nowym Sączu, który przeszedł na emeryturę. Nowym komendantem 

został pochodzący ze Starego Sącza gen. bryg. SG Adam Jopek, dotychczasowy szef 

Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.Pan generał Stanisław Laciuga przeszedł na 

emeryturę po blisko 30 latach służby na rzecz naszej ojczyzny. 

 

W trakcie jednego z ostatnich posiedzeń Zarządu odbyło się uroczyste pożegnanie z okazji 

przejścia na emeryturę Pani Marii Żuchowicz – dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia w 

Muszynie.  W samym Ośrodku pracowała 18 lat tworząc go od podstaw. 

 

W Komendzie Policji odbyło się również uroczyste zdanie obowiązków dotychczasowego 

Komendanta Policji w Nowym Sączu Pana Krzysztofa Dymury. 

 

Na zakończenie Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż w okresie od 

12 do 26 lutego 2024 r. odbył się  proces konsultacji społecznych w sprawie zamiaru 

likwidacji szkół wchodzących w skład  Powiatowego Zespołu Szkół  w  Muszynie  w związku 

z brakiem naboru w latach 2020-2023.We wskazanym okresie nie wpłynęła żadna opinia ani 

uwaga od mieszkańców, organizacji pozarządowych oraz podmiotów pożytku publicznego 

działających na terenie Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

Ad. 7.1 

Przedstawienie informacji z działalności za 2023 rok Komendy Miejskiej Policji w Nowym 

Sączu. 

p.o Komendanta Miejskiej Policji w Nowym Sączu Pan Adam Bukański przedstawił 

informację. 

 

 

Wobec wyczerpania uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad. 7.2 

Przedstawienie informacji z działalności za 2023 rok Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Nowym Sączu. 

 

 

Zastępca Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu Pan Konrad 

Gurgul przedstawił informację. 

 

Wobec wyczerpania uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad.8.1 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją z 

działalności za 2023 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu i nie 

zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Janusz GOLEC 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu dla Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.8.2 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii w 

Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała 

się z informacją z działalności za 2023 rok i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Włodzimierz Janczy 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 9.1 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w 

dalszej części nastąpi przyjęcie bloku sprawozdań za 2023 rok. Wszystkie informacje zostały 

przesłane wraz z materiałami sesyjnymi oraz były opiniowane przez właściwe Komisje, na których 

dyrektorzy jednostek szczegółowo przedstawili zagadnienia i udzielili radnym informacji.                      

W związku z powyższym na sesji nie będą one referowane. 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym 

Sączu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Budżetowa oraz Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacją i nie zgłosiły uwag. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Wojciech BŁAŻUSIAK  Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.9.2 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Halina HAJTEK Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.9.3 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Mariusz POPIELA Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Zbyszycach. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.9.4 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Marta KRĘŻEL Dyrektor Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia w Zbyszycach. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad.9.5 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Marzena RUMEL Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Klęczanach. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.9.6 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Katarzyna LISOWSKA Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Muszynie. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad.9.7 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Michał Szymczyk Dyrektor Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia w Muszynie. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad.9.8 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Dom 

Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Klęczanach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Magdalena Pazgan - Głód Dyrektor Placówki 

Opiekuńczo-WychowawczejDom Dziecka Nr 1 i Nr 2 Klęczanach. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 10 

 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami za 2023 rok.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

iż sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się 

z informacją i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena 

MYNAREK. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad. 11 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Wojciech Błażusiak przedstawił 
projekt uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Pan Antoni Poręba przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi – pod głosowanie. 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

6 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 459/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania 

drogami powiatowymi – została podjęta. 

 

Ad. 12 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego zmieniająca uchwalę nr 297/XXXI/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 kwietnia 2018 roku w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina Hajtek przedstawiła projekt 
uchwały. 
 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej RPN Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego zmieniająca uchwalę nr 297/XXXI/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 kwietnia 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

4 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 460/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie zmieniająca uchwalę nr 297/XXXI/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 kwietnia 

2018 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych treningowych – została podjęta. 

 

 

Ad. 13 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2024 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina Hajtek przedstawiła projekt 
uchwały. 
 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej RPN Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2024 r.– pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 461/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2024 r.– została 

podjęta. 
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Ad. 14 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, iż  

zgłoszono kandydaturę Pani Zofii Niki jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy 

Zdroju. 

 

 

Wobec braku uwag do przedstawionej kandydatury Kierownik Zespołu ds. Zdrowia i Spraw 
Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła projekt uchwały. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Maria Barbara Szarota przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju– pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

5 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 462/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 

przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy 

Zdroju.– została podjęta. 
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Ad. 15 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 
uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN Pan Krzysztof Bodziony 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 463/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego – 

została podjęta. 
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Ad. 16 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Powiatowego 

Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu, 

w związku z brakiem naboru w latach 2020-2023. 

 

 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 
uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Powiatowego 

Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu, w 

związku z brakiem naboru w latach 2020-2023 – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

3 głosów – wstrzymujących się 

3 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 464/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie rozwiązania Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13 oraz likwidacji szkół 

wchodzących w skład Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2020-2023– została 

podjęta. 
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Ad. 17 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Ogniska 

Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju.  

 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 
uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Ogniska 

Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

3 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 465/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.  

w sprawie przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby 

 i włączenia w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju  – 

została podjęta. 

 

 

Ad. 18 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok – pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 466/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.   

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok –  została podjęta. 

 

Ad. 19 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 467/XLVI/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 marca 2024 r.   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego  została podjęta. 

 

 

 

Ad 20. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

 

 

 

 

 

Ad 21. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XLVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są  

 wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych 

głosowań. 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 13:40

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 13:40:13
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3.  Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 14:15

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef NIEODDANY

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 14:15:03
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:31

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 6

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward NIEODDANY 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 18.03.2024 11:08:47
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego zmieniającej uchwałę nr 297/XXXI/18 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 kwietnia 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:33

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 4

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 15:33:15
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2024 r.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:35

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 15:35:40



46

14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania przedstawiciela 
podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:38

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 5

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian NIEODDANY 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 15:38:44
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 18.03.2024 11:09:05
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Powiatowego 
Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu, 
w związku z brakiem naboru w latach 2020-2023.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:44

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 3

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław WSTRZYMAŁ SIĘ 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 24. Sułkowski Stanisław WSTRZYMAŁ SIĘ

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 15:44:40
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Ogniska 
Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:47

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 15:47:27
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:52

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 15:52:52
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.03.2024 15:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEODDANY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.03.2024 15:55:11


